SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1067/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos 006716/2011,

RESOLVE:

Prorrogar  o  afastamento  do  Professor  de  Ensino  Superior  MARCELO

QUINTINO  GALVÃO  BAPTISTA,  lotado  no  Instituto  de  Filosofia  e  Ciências

Humanas, pelo prazo de 01 (um) ano a contar de 04 de maio de 2011, a fim de

prestar  Colaboração à Universidade de Cabo Verde,  nos termos do artigo  47,

inciso  II  §  2º,  do  anexo  ao  Decreto  nº  94.664/1987,  sem  prejuízo  de  seus

vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de março de 2011

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
	PORTARIA Nº 1067/2011
	Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de março de 2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor